

Partneren ApS
Transformervej 29, 1.
2860 Søborg
CVR-nr. 26303346

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Carl Johan Møller Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partneren ApS
Transformervej 29, 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26303346
Stiftet: 01.11.2001
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: +4535353580
Hjemmeside: www.partneren.dk
E-mail: info@partneren.dk

Bestyrelse

Carl Johan Møller Madsen, formand
Anne Madsen
Morten Thune Højberg

Direktion

Catja Winther

Bank

Nykredit Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 231 t.kr. Ledelsen anser resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital andrager pr. 31.12.2016 1.349 t.kr. i mod 1.768 i 2015.

Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende år.

Moderselskabet har i indeværende år hvervet RENTEK A/S, rengøringsvirksomhed, som er selskabets søsterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.863.878	31.232
Personaleomkostninger	1	(32.892.889)	(29.740)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(685.625)</u>	<u>(676)</u>
Driftsresultat		285.364	816
Andre finansielle indtægter	3	35.580	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.701)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		313.243	814
Skat af årets resultat	5	<u>(82.266)</u>	<u>(211)</u>
Årets resultat		<u>230.977</u>	<u>603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	650
Overført resultat		<u>230.977</u>	<u>(47)</u>
		<u>230.977</u>	<u>603</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede varemærker		11.906	155
Goodwill		219.925	377
Immaterielle anlægsaktiver	6	231.831	532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		837.094	1.056
Materielle anlægsaktiver	7	837.094	1.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Deposita		69.003	60
Udskudt skat		8.028	0
Finansielle anlægsaktiver		3.077.031	60
Anlægsaktiver		4.145.956	1.648
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	119
Varebeholdninger		95.000	119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.646.867	3.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.487	79
Andre tilgodehavender		237.707	184
Tilgodehavende selskabsskat		0	124
Periodeafgrænsningsposter		144.890	98
Tilgodehavender		5.024.951	3.877
Likvide beholdninger		6.459	1.205
Omsætningsaktiver		5.126.410	5.201
Aktiver		9.272.366	6.849

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.224.241	993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>650</u>
Egenkapital		<u>1.349.241</u>	<u>1.768</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>13</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>13</u>
Bankgæld		2.288.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		781.959	690
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.368	0
Anden gæld		4.850.759	4.360
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.923.125</u>	<u>5.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.923.125</u>	<u>5.068</u>
Passiver		<u>9.272.366</u>	<u>6.849</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	993.264	650.000	1.768.264
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	230.977	0	230.977
Egenkapital ultimo	125.000	1.224.241	0	1.349.241

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	30.155.917	27.561
Pensioner	2.034.895	1.456
Andre omkostninger til social sikring	96.950	63
Andre personaleomkostninger	605.127	660
	32.892.889	29.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	84	75
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	299.647	300
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	433.078	432
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(47.100)	(56)
	685.625	676
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.580	0
	35.580	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.701	2
	7.701	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	103.368	186
Ændring af udskudt skat	(21.102)	25
	82.266	211

Noter

	Erhvervede varemærker kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.000.000	1.312.526
Kostpris ultimo	1.000.000	1.312.526
Af- og nedskrivninger primo	(845.237)	(935.811)
Årets afskrivninger	(142.857)	(156.790)
Af- og nedskrivninger ultimo	(988.094)	(1.092.601)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.906	219.925
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.363.000
Tilgange		218.202
Afgange		(770.414)
Kostpris ultimo		2.810.788
Af- og nedskrivninger primo		(2.307.130)
Årets afskrivninger		(433.078)
Tilbageførsel ved afgange		766.514
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.973.694)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		837.094
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	125	125.000
	125	125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.167.553	1.062

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJM Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
